
令和７年４月 14日 
 
入園をご検討中の保護者 様 

 
兵庫教育大学附属幼稚園長     

森田 啓之    
 

令和７年度実施（令和８年度入園）園児募集における 
選考日程の変更について（予告） 

 
 春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
平素より本園の教育・研究活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、本園では、令和７年度実施（令和８年度入園）園児募集における選考日程について、

下記のとおり変更を予定しておりますので、ご案内申し上げます。 
なお、本予告は令和７年４月時点のものです。今後変更が生じた場合は、本園ホームページ

にてお知らしますので、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１．一般募集 
  ・募集要項の公示  令和７年６月 ２日（月） 
  ・募集説明会    令和７年７月 ２日（水） 
  ・出願期間     令和７年７月２２日（火）～７月２８日（月） 

・入園者選考    令和７年８月２０日（水）～８月２１日（木） 
  ・選考結果発表   令和７年９月 ３日（水） 
 
２．追加募集 
  一般募集の選考結果により欠員が生じる場合は追加募集を行います。追加募集は例年どお
り１２月に公示を行い、１月に入園者選考を行います。 

 
３．その他 
  次の日程でオープンスクールを予定しています。開催日が近づきましたら、本園ホームペ
ージにて詳細をお知らせしますので、ぜひご参加ください。 

  令和７年５月２日（金）、５月１０日（土）、７月５日（土） 
  


